
 
 

Katowice dnia 16.09.2022 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
w postępowaniu nr 1/ZP/AT/2022 w trybie podstawowym (art. 275 ust. 1 uPzp)  

pn. Sukcesywna  dostawa oleju opałowego lekkiego dla Filharmonii Śląskiej 
 im. Henryka Mikołaja Góreckiego 

 
 Zamawiający informuje, zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. 2022 poz.1170), iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia nr 1/ZP/AT/2022 prowadzonym 
w trybie podstawowym z art. 275 ust. 1 uPzp najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

DROŚ SAWICKI Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Przemysłowa 2, 42-141 Przystajń 
NIP 5741771696 

1. Oferta firmy DROŚ SAWICKI Sp. z o.o. Sp. K. spełniała wszystkie warunki zawarte z SWZ i załącznikach 
oraz uzyskała największą ilość punktów według kryterium cena wyliczonych zgodnie z SWZ. 

2. W postępowaniu nr 1/ZP/AT/2022 złożone oferty otrzymały następującą punktację: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa, adres Wykonawcy 
Cena 

brutto 
zł/l 

Łączna 
punktacja 
Kryterium 
cena 100% 

1 
Bemar Sp.z o.o. 
ul. Świętokrzyska 2, 44-101 Gliwice 
NIP 6310101750 

6,88 96,51 

2 
DROŚ SAWICKI Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Przemysłowa 2, 42-141 Przystajń 
NIP 5741771696 

6,64 100,00 

3 
EUROSPED PALIWA Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Dworska 6, 41-902 Bytom  
NIP 6262859519 

6,70 99,10 

4 
PHU "BAAG" RENCHEN, JOŃCZYK SJ  
ul. Częstochowska 1, 46-300 Olesno 
NIP 5761002653ZZ 

6,83 97,22 

5 

Zakład Usługowo-Handlowy MIXPOL 
Paweł Michulec 
ul. Kasztanowa 33, 34-325 Łodygowice 
NIP 5531002810 

6,81 97,50 

 
3. W postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
4. W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty 
5. Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 uPzp. 

 


		2022-09-16T08:23:08+0000




